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ZAB.0022.25.2020 

 

Protokół nr 91/20 

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku 

w dniu 4 czerwca 2020 r.  
 

Starosta Włocławski Pan Roman Gołębiewski o godzinie 14
15 

otworzył posiedzenie Zarządu 

Powiatu we Włocławku, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach 

Zarządu, uczestniczy 5 członków Zarządu, co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu 

wynoszącego 5 osób stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Zarządu Powiatu 

oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku, stwierdzenie quorum oraz 

przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie Protokołu nr 90/20 z dnia 27 maja 2020 r.  

3. Przyjęcie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu 

dróg położonych na terenie gminy Brześć Kujawski do kategorii dróg gminnych.  

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego (samochód). 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizacje zadania: 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego 

pn. „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

6. Rozpatrzenie projektów umów z podmiotami, którym Rada Powiatu przyznała 

w 2020 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz 

podjęcie decyzji o ich zawarciu.  

7. Rozpatrzenie projektu umowy z podmiotem, którym Rada Powiatu przyznała 

w 2020 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz 

podjęcie decyzji o jej zawarciu.  

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających 

bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim(IV)”. 

9. Rozpatrzenie Sprawozdania Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności 

w okresie od 21 maja 2020 r. do dnia 3 czerwca 2020 r.  

10. Sprawy różne. 

11. Zakończenie obrad. 

 

Ad. 2 

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu jednogłośnie przyjął Protokół nr 90/20 z dnia 27 maja 2020 r.  

 

Ad. 3 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Urząd Miejski w Brześciu Kujawskim przedłożył wniosek o wyrażenie 
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opinii Zarządu Powiatu we Włocławku w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie 

gminy Brześcia Kujawskiego do kategorii dróg gminnych. Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych niniejsza opinia jest niezbędna do podjęcia 

przez Radę Miejską w Brześciu Kujawskim stosownej uchwały w tej sprawie. Ponadto art. 7a 

ustawy o drogach publicznych stanowi, że organy właściwe w sprawach zaliczenia do 

kategorii i ustalenia przebiegu dróg, przekazując propozycje zaliczenia do kategorii lub 

propozycje ustalenia przebiegu dróg, wyznaczają termin do przedstawienia opinii, o których 

mowa w art.7. Wyznaczony termin zgłaszania opinii nie może być krótszy niż 21 dni od dnia 

doręczenia propozycji do zaopiniowania. Niezłożenie opinii w przewidzianym terminie 

uznaje się za akceptację propozycji. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 261/20 w sprawie wyrażenia opinii 

o zaliczeniu dróg położonych na terenie gminy Brześć Kujawski do kategorii dróg 

gminnych. 

 

Ad. 4 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 24 lutego 2020 r. Zarząd 

Powiatu podjął uchwałę Nr 217/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawę samochodu osobowego z oprogramowaniem 

diagnostycznym w projekcie pn. Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

na bazie organizacyjnej Zespołu Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą. Przedmiotowe 

zadanie współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Do 

przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ogłoszeniu o zamówieniu, tj. do 

dnia 08.04.2020 r. do godz. 10
00 

wpłynęła 1 oferta. W dniu 08.04.2020 r. o godz. 10
45

 

Komisja Przetargowa dokonała jawnego otwarcia oferty. W wyniku czynności badania 

i oceny ofert Komisja Przetargowa stwierdziła, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. 

Dostawa samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. 

Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu 

Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą, najkorzystniejszą ofertę złożył wykonawca: Jaworski 

Auto Sp. z o.o. z Włocławka, który zaoferował dostawę samochodu marki Toyota, model 

Corolla, za cenę oferty brutto:  96.900 zł,  z okresem gwarancji na podzespoły mechaniczne 

3 lata.  Ofercie wykonawcy przyznano 100 pkt. W wyniku oceny spełniania warunków 

udziału w postępowaniu Komisja Przetargowa stwierdziła, że ww. firma  nie podlega 

wykluczeniu i spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zgodnie z zapisem art. 91 ust.1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych, zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ. Wybrany 

wykonawca złożył ofertę nie podlegającą odrzuceniu, spełnił warunki udziału 

w postępowaniu określone w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

publicznych i Rozdziale I, pkt 5 SIWZ, złożył dokumenty i oświadczenia wymagane 

w SIWZ. Ofercie tego wykonawcy przyznano największą łączną ilość punktów (100,00 pkt). 

Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika zamawiającego o dokonanie 

wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

dostawę samochodu osobowego z oprogramowaniem diagnostycznym w projekcie pn. 

Budowa Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego na bazie organizacyjnej Zespołu 

Szkół w Chodczu wraz z infrastrukturą. Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone 

jest zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
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stosownie dla zamówień o równowartości powyżej kwot określonych w przepisach wydanych 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  publicznych 

oraz przepisów wykonawczych wydanych na podstawie ww. ustawy. Przedmiotowe 

zamówienie jest dostawą w myśl ww. ustawy. Zadanie to jest wydatkiem majątkowym, co 

oznacza, że postępowanie o udzielenie tego zamówienia przeprowadzane jest zgodnie 

z Zasadami oraz trybem przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych oraz udzielania zamówień publicznych, w takim zakresie 

przedmiotowym, w jakim ich realizacja tworzy zobowiązania powiatu pokrywane 

z wydatków majątkowych, stanowiącymi załącznik nr 1 do uchwały Nr 651/17 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia 

w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych. Zgodnie z § 3 ust. 

1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 

19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia, przedstawia kierownikowi zamawiającego 

propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. Zgodnie z §8 ust. 1 załącznika nr 1 do w/w 

uchwały, wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje kierownik zamawiającego na wniosek 

komisji przetargowej. Zgodnie z przepisem art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym, oświadczenie woli w sprawach majątkowych w imieniu powiatu 

składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek zarządu i osoba upoważniona przez 

zarząd. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 262/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

 

Ad. 5 

Wprowadzenia do tematu dokonała pani Małgorzata Kręcicka – kierownik Referatu 

Zamówień Publicznych. Poinformowała członków Zarządu, że dnia 8 maja 2020 r. Zarząd 

Powiatu podjął Uchwałę Nr 250/20 w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. 

Do przeprowadzenia tego postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

składania ofert tj. do dnia 26 maja 2020 r. do godz. 10
00

 wpłynęło do Zamawiającego 7 ofert. 

W wyniku dokonania oceny ofert a następnie badania oferty wykonawcy, która została 

oceniona jako najkorzystniejsza, stwierdzono, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 

spełnia warunki udziału w postępowaniu. W związku z powyższym Komisja Przetargowa 

stwierdziła, że najkorzystniejszą ofertę w tym postępowaniu, złożył wykonawca: Biuro 

Projektowania i Realizacji Architektury WAW Włodzimierz Kaniewski, z Włocławka. Oferta 

wykonawcy uzyskała najkorzystniejszy bilans 100,00 punktów w oparciu o kryteria oceny 

ofert.  Jednocześnie komisja wnioskuje o odrzucenie oferty nr 7 wykonawcy: Pracownia 

Architektoniczna ARCHI-SIZE Jakub Kaczorowski, z Włocławka na postawie art. 89 ust. 1 

pkt 7b) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych.  W przedmiotowym 

postępowaniu zamawiający żądał wniesienia wadium w wysokości 5.000 zł. przed upływem 

terminu składania ofert (zgodnie z treścią art. 45 ust. 3 ustawy Pzp), to jest do dnia 26 maja 

2020 r. do godz. 10
00

. Wykonawca wniósł wadium, które zaksięgowane zostało na koncie 

zamawiającego w dniu 26.05.2020 r. o godz. 11
16

 a więc po terminie składania ofert. Zgodnie 

z obowiązującą linią orzecznictwa „Termin ten uważa się za zachowany, gdy wadium 

wniesione w pieniądzu, zgodnie z art. 45 ust. 7 ustawy Pzp, zostanie wpłacone przelewem na 
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rachunek bankowy zamawiającego i kwota z przelewu znajdzie się na tym rachunku przed 

upływem terminu składania ofert. (…) wniesienie wadium następuje w chwili uznania 

(zaksięgowania) kwoty wadium na rachunku bankowym zamawiającego” - Wyrok KIO 

z 11 czerwca 2014 r. Wniesienie wadium jest czynnością faktyczną, a nie prawną i oznacza, 

że wraz z upływem terminu składania ofert winna być czynnością dokonaną. Tym samym, dla 

skutecznego wniesienia wadium w pieniądzu występuje konieczność uznania rachunku 

bankowego zamawiającego należną kwotą wadium przed upływem terminu składania ofert. 

Samo zadysponowanie określonej kwoty pieniężnej w postaci zlecenia przelewu kwoty 

wadium na rachunek zamawiającego tego wymogu nie spełnia. Mając na uwadze powyższe 

komisja wnioskuje jak na wstępie. Zgodnie z § 3 ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 

651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie sposobu 

prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień publicznych, 

Komisja przetargowa, w zakresie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia, 

przedstawia kierownikowi zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej oferty. 

Zgodnie z § 8 ust. 1 załącznika nr 1 do ww. wyboru oferty najkorzystniejszej dokonuje 

kierownik zamawiającego na wniosek komisji przetargowej. W myśl § 81 ust. 1 Statutu 

Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie uchwał sprawy należące do jego 

kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów wykonawczych do ustaw i w granicach 

upoważnień ustawowych. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 263/20 w sprawie zatwierdzenia wniosku 

Komisji Przetargowej i wyboru najkorzystniejszej oferty na realizacje zadania: 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa Powiatowego Centrum Zdrowia”. 
 

Ad. 6 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – główny specjalista w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu 

we Włocławku Uchwałą nr XIV/135/20 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyznania w roku 

2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość, 

przyznała dotację: Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jana Chrzciciela w Lubrańcu, 

w wysokości 27.300 zł, Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Dominika, w Chodczu, 

w wysokości 27.300 zł, Rzymsko-Katolickiej Parafii p.w. Św. Stanisława B.M. 

w Modzerowie, w wysokości 27.300 zł, Parafii Rzymskokatolickiej pw. Przemienienia 

Pańskiego, w Wieńcu, w wysokości 27.000 zł, Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najśw. Serca 

Pana Jezusa, w Lubieniu Kuj. w wysokości 27.300 zł, Parafii Rzymskokatolickiej p.w. 

Wniebowzięcia NMP, w Izbicy Kujawskiej, w wysokości 27.300 zł, Parafii 

Rzymskokatolickiej w Kłóbce, w wysokości 27.300 zł. Zgodnie z przepisem §2 uchwały: 

Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone 

zostaną w umowie ". 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekty umów z podmiotami, którym Rada Powiatu 

przyznała w 2020 r. dotacje na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego poprzez odrębne głosowanie każdego projektu umowy oraz podjął decyzję 

o ich zawarciu. 
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Ad. 7 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Chrzanowski – główny specjalista w Wydziale 

Edukacji i Spraw Społecznych. Poinformował członków Zarządu, że Rada Powiatu 

we Włocławku Uchwałą nr XIV/135/20 z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie przyznania w roku 

2020 dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu Włocławskiego oraz jej wysokość, 

przyznała dotację Rzymsko - Katolickiej Parafii Św. Marii Magdaleny w Grabkowie, 

w wysokości 27.300 zł. Zgodnie z przepisem § 2 uchwały: Szczegółowe warunki udzielenia 

dotacji oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia określone zostaną w umowie ". Pan Piotr 

Chrzanowski dodał, że ten projekt umowy został przedłożony w ostatniej chwili, ponieważ 

parafia uzupełniała dokumenty. Jeżeli nie ma kompletu dokumentów, to projekt umowy nie 

jest przedkładany Zarządowi Powiatu. Parafia uzupełniła niezbędne dokumenty, w związku z 

tym projekt został przedłożony Zarządowi Powiatu.  

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt umowy z podmiotem, któremu Rada Powiatu 

przyznała w 2020 r. dotację na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków na obszarze Powiatu 

Włocławskiego oraz podjął decyzję o jej zawarciu. 

 

Ad. 8 

Wprowadzenia do tematu dokonał pan Piotr Krygier – Sekretarz Powiatu. Poinformował 

członków Zarządu, że Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku od 01.01.2019 r. realizuje 

projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie 

Włocławskim (IV)" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

W związku z informacją o zwiększeniu budżetu na realizację projektu „Aktywizacja osób 

młodych pozostających bez pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim (IV)", Powiatowy 

Urząd Pracy zwrócił się z wnioskiem o zwiększenie wartości projektu z 15.985.021,98 zł. do 

20.910.324,23 zł., czego skutkiem jest objęcie wsparciem nowej grupy osób, tj. pracowników 

przedsiębiorstw i organizacji pozarządowych oraz osób samozatrudnionych jak również 

wydłużenie okresu realizacji projektu do 30.06.2021 r. Z tego względu koniecznym jest 

wprowadzenie zmiany do uchwały dnia 6 grudnia 2018 r. w zakresie wydłużenia terminu 

realizacji projektu oraz złożenia informacji z przebiegu realizacji projektu. 

Starosta przeprowadził procedurę głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 264/20 w sprawie zmiany uchwały Zarządu 

Powiatu w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy we Włocławku do 

złożenia wniosku, realizacji projektu oraz do składania oświadczeń woli w sprawach 

związanych z przystąpieniem do projektu „Aktywizacja osób młodych pozostających bez 

pracy we Włocławku i Powiecie Włocławskim(IV)”. 

 

Ad. 9 

Starosta Włocławski pan Roman Gołębiewski poinformował członków Zarządu, że zostało 

przygotowane Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego działalności w okresie 

od 21 maja 2020 r. do dnia 3 czerwca 2020 r. Starosta zapytał, czy do przedstawionego 

sprawozdania są pytania, bądź uwagi? Uwag i pytań nie było, wobec tego Starosta przystąpił 

do przeprowadzenia procedury głosowania. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął Sprawozdanie Zarządu Powiatu we Włocławku z jego 

działalności w okresie od 21 maja 2020 r. do dnia 3 czerwca 2020 r. Jednocześnie Zarząd 
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upoważnił Starostę do przekazania sprawozdania Przewodniczącemu Rady celem 

skierowania pod obrady Sesji Rady Powiatu. Zarząd upoważnił także Starostę do 

przedłożenia Sprawozdania Starosty Włocławskiego z działalności Zarządu w okresie od 

dnia 4 czerwca 2020 r. do dnia Sesji Rady Powiatu.   

 

Ad. 10 Sprawy różne 

Nie było spraw omawianych w tym punkcie porządku obrad.  

 

Ad. 11 

Starosta, po wyczerpaniu porządku obrad, o godzinie 14
40

 dokonał zamknięcia posiedzenia 

Zarządu Powiatu we Włocławku, dziękując wszystkim za przybycie.  

                                                                                                                                    

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

 

                                                               Roman Gołębiewski       .............................................. 

 

                                                               Jan Ambrożewicz          ..……………………………. 

 

                                                               Agata Wojtkowska         ....………………………….. 

 

                                                               Jacek Jabłoński             ..……………………………. 

 

                                                               Grzegorz Śledziński      .……………………………..       

 

 

Protokół sporządziła:  

Elżbieta Insadowska 

  

 

 

 

  

 

 

 


